**Aspergat aqua benedicta.**

**Bene-**

## Benedictiones.

## Benedictio ad Manipulum.

- V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.  
 Rx. Qui fecit cœlum, & terram.  
 V. Dominus vobiscum. Rx. Et cum spiritu tuo.

O remus.

**D**eus, qui de fructu operum tuorum terram satis, & secundum opera sua retribuis, & judicas unumquemque: manipulum istum per quem fructus bonorum operum designatur, tuæ benedictionis dono sancti X fica, quatenus ministri altaris tui ipso utentes manipulo, per bonorum operum fructum digna se gáudeant asequi præmia meritorum. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus per omnia sæcula sæculorum. Rx. A men.

Vel dicatur sequens oratio.

O remus.

**D**eus virtutum dator, cordium sinceritate mundorum prius habitator, adesto quæsumus supplicationibus nostris, & hunc manipulum tuæ benedictionis dona sancti X fica: ut quisquis Maiestatis tuæ immolatrus cum eo asti-

astíterit sacris Altáribus , detérsâ córporis negli-  
géntiâ , & pravitáte cordis óculos in te téneat in-  
téntos , & immundárum fáce cogitiónum tuæ  
charitátis ardóre siccátâ , cogitándo , atque pro-  
feréndo quæ recta sunt , váleat placére tibi Om-  
nipoténti Deo: Qui vivis , & regnas in sækula  
sækulôrum. Rx. A men.

**Aspergat aqua benedicta.**

**Benedictio ad Stolam.**

V. Adjutórium nostrum in nōmine Dómini.

Rx. Qui fecit cœlum , & terram.

V. Dóminus vobîscum. Rx. E t cum spíritu tuo.

**Orémus.**

**I**Neffabilis benignitátis & cleméntiæ , Deus ,  
cujus jugum , onúfque leve esse tu ipse pérhi-  
bes , qui que per os sapiéntis collum nos subjí-  
cere jugo tuæ sapiéntiæ docuîsti , bene **+** dic ,  
& sancti **+** fica stolam istam , jugum tuæ man-  
suetudinis præsignántem , ut Sacerdótes , & Levi-  
tæ tui , qui eidem stolæ húmeros , & colla sub-  
miserint : suavitatis tuæ sentiant levitatem : quâ-  
tenus inter magnam , & mirabilem turbam , quam  
beátus Joánnes vidit in conspéctu Agni , stolis al-  
bis

## Benedictiones.

bis amictam, stolas suas lavare in ipsius Agni sanguine mereantur, ac tanquam formosi in stolâ suâ, & in multitûdine suæ fortitudinis gradientes, stolâ induantur gloriæ æternalitèr cum élatis. Per Christum Dóminum nostrum. &c,

**Aspergat aqua benedicta.**

### Benedictio ad Tunicam.

**V.** Adjutorium nostrum in nōmine Dómini.

**R.** Qui fecit cœlum, & terram.

**V.** Dóminus vobiscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

**O**rémus.

**D**eus, qui per Moysen fámulum tuum, & per Aaron, & filios ejus ad sacrificii ministerium Túnicas indui præcepisti: hanc Túnicam tuæ immolatiónis ministério dicátam sanctifica virtúte tuæ bene **+** dictiónis: ut quisquis eâ indútus ante conspéctum divinæ Maiestatis ministratúrus venerit, sentiat in se salutis efféctum, justitiæ incremémentum, quâtenus lasciviâ carnis edomátâ, ómnium officio membrorum tibi placere váleat. Per Christum Dñum nostrum.

**R.** Amen.

**Aspergat aqua benedicta.**

**Bene-**

## Benedictio ad Dalmaticam.

**V.** Ajutorium nostrum in nomine Domini.

**R.** Qui fecit cœlum, & terram.

**V.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

O remus.

**D**omine Deus Omnipotens, qui vestimenta Pontificibus, Sacerdotibus, & Levitis in usum Tabernaculi fœderis necessaria per Moysen famulum tuum agere jussisti, eumque spiritu sapientiae ad id peragendum replevisti: hanc Dalmaticam in usum, & cuktum mysterii tui bene dicere, sancti ficare, & conse crare digneris: atque Ministros Altaris tui qui ea induerint, septiformis Spiritus gratia dignanter repleri, atque castitatis stolâ, beata facias cum bonorum fructu operum ministerii congruentis immortalitate. Per Christum Dominum nostrum.

**R.** Amen. **A**spergat aqua benedicta.

## Benedictio ad Casulam.

**V.** Ajutorium nostrum in nomine Domini.

**R.** Qui fecit cœlum, & terram.

**V.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

## Benedictiones,

Orémus.

**D** Eus fons pietatis, & justitiae, qui tui operis ministros, ad extreimum vestimento casulæ, cuius munimine omnia interius tegerentur, vestiri sanxisti : bene **+** dic, quæsumus, & sancti **+** fica planetam istam, & concede petitionibuss nostris, ut omnes hac planeta induti innumeratis intus omnium virtutum ornamentis, vinculum perfectæ charitatis super omnia habeant, quo perficere, quæ desiderant, te præstante valeant. Per Christum Dòminum nostur. **R. A** men. **A**spergat aqua benedicta.

## Benedictio ad Mapas, sive Linteamina Altaris.

- V.** **A**djutorium nostrum in nomine Dòmini.  
**R.** **Q**ui fecit cœlum, & terram.  
**V.** Dòminus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

Orémus.

**E**Xaudi, Dòmine, preces nostras, & hæc linteamina sacro altari præparata: bene **+** dicere, & sancti **+** ficare digneris.

Orémus.

O rémus.

**D**omine, Deus omnipotens, qui ab initio, hominibus utilia, & necessaria creasti vestimenta, quique Levitis tuis hæc ornamenti, & linteamina facere Moysen famulum tuum, per quadraginta dies docuisti, quæ etiam Maria texuit, & fecit in usum ministerii tabernaculi fœderis, sancti **+** ficare, & bene **+** dicere conse **+** crareque digneris hæc linteamina ad tegendum, involvendumque altare glorioſissimi filij tui Domini nostri Jesu Christi, qui tecum & cum Spiritu sancto vivit, & regnat, Deus per omnia sæcula sæculorum. **R. A** men.

**A**ſpergat aqua benedicta.

### Benedictio Corporalium.

**V.** Adiutorium nostrum in nomine Domini.

**R.** Qui fecit cœlum, & terram.

**V.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

O rémus.

**O**mnipotens sempiterne Deus, bene **+** dicere, sancti **+** ficare, & conse **+** crare digneris linteamen istud ad tegendū, involvendumq **C**orpus, & Sanguinem Domini nostri Je-

**Benedictiones.**

su Christi Filii tui , qui tecum vivit , & regnat in unitate Spiritus Sancti Deus : Per omnia saecula saeculorum. **R. Amen.**

**O**rémus.

**D**omine Deus , qui jam sanctificare dignatus es hoc genus specierum , quando eo dignatus es involvi Corpus Domini nostri Jesu Christi unigeniti tui in beata Passione : concede , quæsumus , per eundem Dominum , quemquam indignis famulis tuis , ut præsens linteum , Cœlesti benedi **X**ictione sanctum , aptum fiat Dominicō sepulchro , videlicet Altari tuo , ut placabiliter possit in eo imponi Corpus , & Sanguis ejusdem Domini nostri Jesu Christi , qui es vita omnium fideliter se sumentium , & vivit , & regnat tuum Deus in unitate Spiritus Sancti : Per omnia saecula saeculorum. **R. Amen.**

**O**rémus

**C**lementissime Domine , cuius in enarrabiliis est virtus , cuius mysteria , arcanis mirabilibus celebrantur : tribue , quæsumus , ut hoc linteamen tuæ propitiationis bene **X**ictione sanctificetur , ad consecrandum super illud cor-

pus

pus , & Sanguinem Dei , & Dómini nostri Jesu Christi Filii tui , qui tecum vivit , & regnat in unitate Spiritus Sancti Deus : Per omnia sæcula sæculorum. **R. A** men.

**O**rémus.

**O**mnipotens Deus , manibus nostris opem tuæ bene **+** dictionis infunde , ut per nostram bene **+** dictionem hoc lnteamen sanctificetur , & Corporis , ac Sanguinis Redemptoris nostri , novum sudarium Spiritus Sancti gratia efficiatur. Per eundem Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum , qui tecum vivit , & regnat in unitate ejusdem Spiritus Sancti Deus. Per omnia sæcula sæculorum. **R. A** men.

**A**spergat aqua benedicta.**B**enedictio Aquæ.

**V.** Adjutorium nostrum in nomine Dómini.

**R.** Qui fecit cœlum , & terram.

**D**einde absolute dicat exorcismum salis.

**E**xorcizo te creatura salis , per Deum **+** vivum per Deum **+** verum , per Deum **+** sanctum , per Deum , qui te per Eliseum Prophetam in aquam mitti jussit , sanaretur sterilitas

## Benedictiones.

tas aquæ; ut efficiaris sal exorcizatum, in salutem credentium, & sis omnibus sumentibus te sanitas animæ, & corporis; & effugiat, atque discedat à loco, in quo aspersum fueris, omnis phantasia, & nequitia, vel versutia diabolicæ fraudis, omnisque spiritus immundus adjuratus, per eum, qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & sæculum per ignem. **R. A** men.